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				Uczysz się języka? Unikaj tych błędów!

								
									

							
			
			
				Nie mamy tu na myśli konkretnych błędów gramatycznych czy dotyczących wymowy, gdyż nie skupiamy się na konkretnym języku obcym. Wymienione…
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				Mity dotyczące nauki języków obcych

								
									

							
			
			
				Nauka języków obcych to w obecnych czasach obowiązek. Znajomość języka angielskiego otwiera większość możliwości w życiu zawodowych oraz prywatnym. Praca…
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				Nauka na odległość (e-learning)

								
									

							
			
			
				Po raz pierwszy nauczanie na odległość zaczęto powszechnie stosować na terenie Australii, USA i Kanady, ponieważ duże dystanse utrudniały regularną…
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				Zajęcia w grupie czy indywidualnie?

								
									

							
			
			
				Nauka języka może odbywać się w różnych formach. Część osób czerpie korzyści podczas nauki w grupie, gdzie może uczyć się…
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				Sposoby na samodzielną naukę

								
									

							
			
			
				Nie od dziś wiadomo, że nauka to potęgi klucz. Mówi się, że powinniśmy uczyć się przez całe życie, ale każdy,…
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				Metody nauki języków – wady i zalety

								
									

							
			
			
				Nauka języka obcego to już właściwie codzienność. Stanowi przepustkę do tego, co oferują nam inne kraje – kultury, podróży, historii,…
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				Uniwersytety Trzeciego Wieku

								
									

							
			
			
				Uniwersytet Trzeciego Wieku jest placówką dydaktyczną dla osób w podeszłym wieku, mającą za zadanie poprawić jakość życia osób starszych. Do…
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				Jak skutecznie uczyć się języka obcego

								
									

							
			
			
				W jaki sposób uczyć się języka obcego, żeby nauka była zarówno przyjemna, jak i efektywna? Oto kilka porad.
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				Studia podyplomowe jako forma kształcenia ustawicznego

								
									

							
			
			
				Proces kształcenia ustawicznego ma bardzo różne formy. Tymi dominującymi są kursy, szkoły dla dorosłych oraz studia podyplomowe i specjalistyczne. Ponadto…
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				Czy każdy może się nauczyć języka obcego?

								
									

							
			
			
				Sztuka opanowywania języka obcego to droga trudna, żmudna i wymagająca dużo samodyscypliny oraz czasu. Jednak wielu poliglotów uważa, że każdy…
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